（様式第９）

第 号

令和 年 月 日

パシフィックコンサルタンツ株式会社

首都圏本社 取締役本社長 殿

補助事業者 住所

氏名

印

令和 年度貨物輸送事業者と荷主の連携等による運輸部門省エネルギー化推進事業費補助

金（使用過程車の省エネ性能維持推進事業）補助事業実績報告書

令和 年 月 日付第 号をもって交付決定のあった経済産業省からの貨物輸送事

業者と荷主の連携等による運輸部門省エネルギー化推進事業費補助金（トラック輸送の省エネ化推

進事業及び使用過程車の省エネ性能維持推進事業）交付要綱第３条に基づく国庫補助金に係る上記

補助事業が完了しましたので、貨物輸送事業者と荷主の連携等による運輸部門省エネルギー化推進

事業費補助金（使用過程車の省エネ性能維持推進事業）交付規程第１３条第１項の規定に基づき、

下記のとおり報告します。

記

１．実施した補助事業

（１）補助事業の名称

（２）補助事業の報告 実施状況報告（総括表）による

２．補助金の交付決定番号、交付決定年月日及び交付決定額

（１）交 付 決 定 番 号 第 号

（２）交 付 決 定 年 月 日 令和 年 月 日

（３）補助金の交付決定額 金 円

３．補助対象経費の実績額の総額及び事業完了年月日

（１）補助対象経費の実績額の総額 金 円

（２）事 業 完 了 年 月 日 令和 年 月 日

４．補助事業の収支決算

（別紙による）

（注）報告書には、次の書面等を添付すること。

（１）支払領収証書（写し）

（２）検証内容、データを記載したＰＣＫＫが別に定める実施状況報告（総括表）

（３）その他ＰＣＫＫが指示する書面等

【本補助事業実績報告に係る連絡先】

担当部署及び役職 担当者名 電話、FAX及びE-mail

（電話）

（FAX）

（E-mail）

（備考）用紙は、日本工業規格Ａ４とし、縦位置とする。

※ＰＣＫＫの貨物輸送事業者と荷主の連携等による運輸部門省エネルギー化推進事業費補助金（使用過程車の省エ

ネ性能維持推進事業）は、経済産業省が定めた貨物輸送事業者と荷主の連携等による運輸部門省エネルギー化推

進事業費補助金（トラック輸送の省エネ化推進事業及び使用過程車の省エネ性能維持推進事業）交付要綱第３条

に基づく国庫補助金の使用過程車の省エネ性能維持推進事業を行おうとする方に交付するものです。

（別紙）

収支明細表

（単位：円）

交付決定額

及び

決算額

補助対象

経費の区分

交付決定額

補助対象経費 補助金の額

設備費

（内訳）

事業場１

事業場２

合 計

（単位：円）

決算額

差引 備考
収入 支出

補助金の

収入額

補助対象経

費の実績額
補助対象経費 補助率 補助金の額